zł                                                                                                        (
sto czterdzieści dziewięć milionów osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
siedemdziesiąt trzy złote i siedem groszy),

Cena  netto oferty wynosi: 121 839 327,70 zł

(sto dwadzieścia jeden milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 
dwadzieścia siedem złotych i siedemdziesiąt groszy).

Czas realizacji:  840 dni od daty rozpoczęcia prac. 

Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany przez Zamawiającego po 
przeprowadzeniu procedury badania i oceny ofert. Kryterium oceny ofert 
stanowić będzie wyłącznie kryterium ceny.